
šx*
{} --.

.|::.:i*ý
llt:?'

F&l{ {3tT& 6$* er' *lV}{*i{ &
ř&$'&tX}*gsx{*
{JeŽ'?ř*xl??
v ř'.e&*

FAKULTA EKONOMICKÁ
KPM

Jméno studenta:

Studij ní ob orlzaměření :

Téma bakalářské práce:

Hodnotitel - vedoucí práce: Ing. Lenka Zahradníčková

HoDNocENÍ BAKALÁŘsKÉ pnÁcn
Akadem ický rok 2012 /2013

Barbora Šabatová

Podniková ekonomika a management

Analý za Ílzení nák|adů v ko nkrétní s p olečno sti

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší' 4 nejhorší, N.nelze hodnotit)
A) Definovtíní cílů práce
B) Metodický postup vypracoviání práce
C) Teoretický zák|adpráce (rešeršní část)
D) Členěníptáce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracověnípráce (skladba vět, gramatika)
F) Formální zpracování práce
G) Přesnost formulací apráce s odborn]ým jazykem
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)
D Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhmu v cizím jazyce

4 Celkový postup řešení apráce s informacemi
K) Závěry práce a jejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odbomý přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou
o) Přístup autora k řešení problematiky práce
P) Celkovy dojem zpráce

Do Portálu zču aylzadaný tento výsledek kontroly plagiátorstvíl:
Posouzen - není plagiát
Posouzen - podezřelá shoda
Posouzen . je plagiát

Navrhuj i klasiťrkovat bakalářskou práci klasifi kačním stupněm: 2 výborně

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:'

Bakalářská práce se zabývá problematikou řízení nákladů v konkrétní spoleěnosti. Autorka prokázala
v praktické části znalost terminologie a teoretických poznatků. Vhodně doplňovala teoretickou část
praktickými aplikacemi. Pozitivně hodnotím snahu studentky ekonomické vyčíslení návrhů, které by
mohly vést ke zlepšení řízení nákladů ve společnosti ToNDACH. Co se týče formální stránky práce,
nemám zásadní připomínky. Práce prošla kontrolou plagiátorství a nebyly shledány žádné závažné
skutečnosti, které by nasvědčovaly tomu, že se jedná o plagiát. Vzhledem k výše uvedeným faktům
doporučuji bakalářskou práci k obhajobě s klasifikací výborně.

12 3  4  N
XNTNNxnnnn
XTNNT
XNTNN
TXTNN
xnn!!
NNTNN
XN!T!
!XTN!
TXTT!
XTTtrN
XTT!N
NXTNN
XNN!Txtnnnxtntn

X
T
!



FAKULTA EKONOMICKÁ
KPM

' ' . , : : *' :  * "
; u;:"' p

Ť ::::]T

it
+b

s&${3é"ře e'{*íga ře$ ls${&
ř&ře'}**š${it
l}|s:lťs*ř!TY
s Í3třpdl

otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajoběa:

V práci navrhujete několik opatření, která by měla vést ke zlepšení Ťizeni nakladů ve společnosti.
Seznámila jste s těmito návrhy vedení společnosti? Jaké byly ohlasy na týo návrhy?

V Plzni, dne 19. 5.2013

r' ./?.. A ()'/(ág ě"/*,/>
Podpis hodnotitele

Metodické pozrámky:
1 omačte ýsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/ado Portálu zČu aodůvodněte nlŽe pŤiodůvodnění
^ klasifikačního stupně.
. Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.
, Stručně zdůvodněte nawhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět'
o otazky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhaj obě - dvě až tÍi otérky .
Posudek na DP a BP odevzdejte nejpozději do 20. 5. 2013 spolu s prací na sekretariát KPM.
Posudek musí b;it opatřen v|astnoručním podpisem modře (prorozenňní originálu).


